АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ "САРАПУЛЬСКИЙ РАЙОН"

 П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

22.05.2019г.          с. Сигаево          № 439

О внесении изменений в постановление Администрации муниципального

образования «Сарапульский район» от 30.11.2017 г. № 1323 «Об утверждении

Положения о порядке списания муниципального имущества муниципального

образования «Сарапульский район»

В связи с изменением структуры и кадрового состава Администрации

муниципального образования «Сарапульского района», Администрация

муниципального образования «Сарапульский район» п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление Администрации муниципального образования

«Сарапульский район» от 30.11.2017 г. № 1323 «Об утверждении Положения о

порядке списания муниципального имущества муниципального образования

«Сарапульский район» следующие изменения:

1.1. В подпункте 2.3.1. слова «заместитель главы Администрации по

экономике и муниципальной собственности, который назначается председателем

Комиссии;» заменить словами «начальник Управления экономики, имущественных

отношений и инвестиционной деятельности Администрации, который назначается

председателем Комиссии;», слова «начальник управления бухгалтерского учета и

отчетности - главный бухгалтер Администрации;» заменить словами «главный

бухгалтер МКУ «Управление по обеспечению деятельности органов местного

самоуправления муниципального образования «Сарапульский район», слова

«начальник отдела собственности Администрации;» заменить словами «начальник

сектора собственности Администрации».

1.2. В подпункте 3.1.9. слова «управление бухгалтерского учета и

отчетности Администрации муниципального образования «Сарапульский район»

заменить словами «МКУ «Управление по обеспечению деятельности органов

местного самоуправления муниципального образования «Сарапульский район»».

1.3. По тексту слова «отдел собственности» заменить словами «сектор

собственности».

2. Настоящее постановление подлежит опубликованию в соответствии со

статьями 40 и 41 Устава муниципального образования «Сарапульский район».

И.о. Главы муниципального образования                                      А.И. Шарафутдинов